leges a Commissione Biblica editas, delecti alumni ad acade-

micos Sacrae Scripturae gradus comparentur: quod quidem ad

idoneos divinarum Litterarum magistros Seniinariis quaerendos
non parum valebit.

Mil. Doctor Sacrae Scripturae tradendae sanctum habebit,

numquam a communi doctrina ac Traditione Ecclesiae vel mi-

nimum diecedere: utique vera scientiae huius incrementa, quae-

cumque recentiorum sollertia peperit, in rem suam convertet,

sed temeraria novatorum commenta negliget: idem easduntaxat

quaestiones tractandas suscipiet, quarum tractatio ad intelli-

gentiam et defensionem Scripturarum conducat: denique ratio-

nem magisterii sui ad eas norraas diriget, prudentiae plenas,

quae Litteris Encyclicis Providcntissintus continentur.

XIV. Alumni autem quod scholae praelectionibus ad hanc

assequendam disci plinam deerit, private labore suppleant opor-

tet. Quum enim particulatim omnem enarrare Scripturam ma-

gister prae angustiis temporis non possit, privatim ipsi, certo

ad hanc rem constitute spatio in dies singulos, veteris novique
Testament! attenUim lectionem continuabunt; in quo optimum
factu erit, breve aliquod adhiberi commentarium, quod oppor-

tune obscuriores locos illustret, difficiliores explicet.

XV. Alumni in disciplina biblica, ut in ceteris theologiae,

quantum niiuirum e scholae praelec-tionibus profecerint, peri-

culum subeant, iintequam ex una in aliani classem promoveri
et sacris ordinibus initiari possint.
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XVI. Omnibus in Academiis quisque candidatus ad acade-

micos theologiae gradus, quibusdam de Scriptura quaestioni-

bus, ad introductionem historicam et criticam, itemque ad exe-

gesim pertinentibus, respondebit ; atque experimento probabit,

satis se interpretation is gnarura ac hebraei sermonis graecique

biblici scientem.

XVII. Hortandi erunt divinarum Litterarum studiosi, ut,

praeter interpretes, bonos lectitent auctores, qui de rebus cum
hac disciplina coniunctis tractant ;

ut de historia utriusque Te-

stamenti, de vita Christi Domini, de Apostolorum, de itineri-

bus et peregrinationibus Palaestinensibus : ex quibus facile loco-

rum morumque biblicorum notitiam imbibent.

XVIII. Huius rei gratiq,, dabitur pro facultatibus opera, ut

modica conficiatur in quoque Seminario bibliotheca, ubi volu-

mina id genus alumnis in promptu sint.

Haec volumus et iubemus, contrariis quibusvis non obstan-

tibus.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die xxvn

Martii anno MDCCCCVI, Pontificatus Nostri tertio.

A. CARD. MAGCHI.

II.

PIVS PP. X.

MOTV PROPRIO

Religiosorum Ordinum familias, utpote quae praeclaro sem-

per et adiumento et ornamento fuerint Ecclesiae, peculiari qua-

darn Nos providentia studioque prosequimur; in primisque dan-

dam operam arbitramur, ut constanter pergant, pro necessita-

tibus temporum, salutares esse ac frugiferae. Hanc ob causam,

quoniam ipsae, praeterquam sanctarum exercitatione virtutum,

etiam doctrinae laude floreant necesse est, Nos e re esse baud

ita.pridem duximus, aliquid in hoc genere statuere. Etenim,

noveramus quidem Sacram Congregationem, Episcoporum et

Regularium negotiis et consultationibus praepositam, auctori-

tate decessoris Nostri fel. rec. Leonis XIII, die iv Novembris

MDCCCXCII, prudentissime praescripsisse, ut professi turn voto-

rum solemnium, turn votorum simplicium ab Ordinariis loco-

rum ad sacros Ordines non admittantur, nisi, praeter alia a
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. lure statute, tesUmoniales litteras exhibeant, quod saltern p-r

iiimi sarrar Irolo^iar opt-rain drdrrint, si a^alur dr suli-

diaronatu : ad minus per bicnnium, si de diaconatu ;
el quoad

presbyh'ralum saltern per tricnnium, praemisso taiucn rcyu-

lari alioruiii studioruiii curriculo . Sed praescriptiones huius-

modi lion alit-r videhantur suos omnes fructus efferre p<
>

quam si candidati ad sacros Ordinos legitimo < x perimento pro-

bare deberent, se in constitulis doctiinae studiis satis profe-

. Id quod ceteroqui siu-rosaiM-la 'I'ridcntina Synodus ius-

: nain S-ss. xxm (lap. vii de Hetbrm. haec habet genera-

lini : Kpiscopus oi-dinandonun oiniiiiiiii mores et dorlriuam

* diligenter investiget et examinet
;
nominatim auteni de He-

gularibus oiu>d. Scss. (Jap. xu : Regulares non sine diligent!

Episcopi examine ordinentur, privilegiis quibuscumque quoad
hoc penitus exclusis . Opportunum igitur apparebat esse,

liaric Tridentini (loncilii legem revocari, quae diuturnitate obso-

levisset: idque Nos anno superiore praestitiuius pro Urbe, quum
die xvi mensis lulii Motu-proprio decrevimus, ut quicumque sive

de saeculari sive de regulari clero ad sacros Ordines promovendi

essent, omnes, excepto nemine, doclrinae periculuni t'acerent in

Curia Cardinalis Vicarii Nostri.

Nunc vero placet, etiam ex consulto Moderatoruin Sacrae

Congregationis Episcoporuui et Regulariuin, raemoratum Nostrum

decretum per has litteras extendere. Quare Nos, Motu item pro-

prio, volumus ac iubetnus, ut in Italia et in insulis lUiliae di-

tioni subieclis, Religiosi omnes, vel ad Institula votorum sim-

plicium, vel ad votorum solenmium pertinentes, ne ante ad

sacros Ordines promoveantur, quam ab Episcopo loci, diligenti

doctnnae examine probati sint idonei: sublato, ad hunc tan-

tummodo eilectum, quocumque contrario privilegio, etiam spe-

cialissima el individua mentione digno, alro^,il,i.|ur quacum-

que contraria consuetudine, etiam centenaria et immemorial i,

quam in t'uturum quoque induci prohibemus. Id exaiucn qua
ratione instituendum sit, Episcopi definient : hique vero cura-

bunt, quemadmodum Nos eo pro Urbe Molu-proprio constitui-

mus, ut candidati nou solum in iis rebus, quae ad Ordinem

adeundum pertinent, sed in aliis quoque de theologia dogma-
tica tractationibus periculuni taciant. Contrariis non obstanti-

bus quibuscumque.
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Datum Romae apud S. Petrum die xix Martii anno mille-

simo noningentesimo sexto, Pontificatus Nostri tertio.

PIVS PP. X.

III.

DECRETUM
Feria V. die 5 Aprilis 1906.

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinaliuni a Sanctissimo Domino

Nostro Pio Papa X Sanctaque Sede Apostolica Indici librorum

pravae doctrinae, eorumdemque proscriptioni, expurgation! ac

permission! in universa Christiana republica praepositorum et

delegatorum, habita in Palatio Apostolico Vaticano die 5 Apri-

lis 1906, damnavit et damnat, proscripsit proscribitque, atque

in Indicem librorum prohibitorum referri mandavit et mandat

quae sequuntur opera:

PAUL VIOLLET, L'infallibilite du Pape et le Syllabus. Etude

historique et theologique. Besancon-Paris, 1904.

L. LABERTHONNIERE, Essais de Philosophic religieuse. Paris, s. d.

ANTONIO FOGAZZARO, 11 Santo. Romanzo. Milano, 1905.

NICOLAUS JOZZELLI Decreto S. Congregationis, edito die 12 De-

cembris 1905, quo liber ab eo conscriptus notatus et in Indi-

cem librorum prohibitorum insertus est, laudabiliter se subiecit.

Itaque nemo cuiuscumque gradus et conditionis praedicta

opera damnata atque proscripta, quocumque loco et quocumque

idiomate, aut in posterum edere, aut edita legere vel retinere

audeat, sub poenis in Indice librorum vetitorum indiclis.

Quibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X per me in-

frascriptum Secretarium relatis, Sanctitas Sua Decretunt proba-

vit, et promulgari praecepit. In quorum fidem etc.

Datum Romae die 5 Aprilis 1906.

ANDREAS CARD. STE1NHUBER.
PRAEFECTUS.